



Sokółka dn. 01.07.2016r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartość 209000 euro na dostawę plantów ortopedycznych tj: śruby, wkręty, gwoździe, płytki, endoprotezy stawu biodrowego, kolanowego wraz z użyczeniem instrumentarium wg dodatku nr 2 do SIWZ. CPV – 33183100-7 Implanty ortopedyczne.

Znak sprawy: **SPZOZ IMP / 2016 Nr ogłoszenia – 2016/S 114-203143 z dnia 15.06.2016r.**

Zamawiający zgodnie z art. 38 Ustawy PZP informuje iż wpłynęły zapytanie mające wpływ na treść SIWZ:

1. Czy Zamawiający w Grupie I poz. 2 dopuści możliwość zaferowania drutu Kirschnera o długości L=150-310mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w Grupie I poz. 9 dopuści możliwość zaferowania podkładki o średnicy Ø 15mm bez kolcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający w Grupie I poz. 10 dopuści możliwość zaferowania podkładki o średnicy Ø 16 lub mm bez kolcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający w Grupie I poz. 11 dopuści możliwość zaferowania wkrętów o długości L=26-46mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w Grupie II poz. 9 dopuści możliwość zaferowania wkrętów o średnicy Ø3,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający w Grupie II poz. 10 dopuści możliwość zaferowania wkrętu gąbczastego o średnicy Ø4,0mm i długości L=50-70mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy Zamawiający w Grupie II poz. 14 dopuści możliwość zaferowania wkrętu o długości L= od 10mm do 70mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Czy Zamawiający w Grupie II poz. 16 dopuści możliwość zaferowania wkrętu o średnicy Ø2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający w Grupie II poz. 17 dopuści możliwość zaferowania wkrętu o średnicy Ø2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiający w Grupie III dopuści możliwość zaferowania otworów w płytkach owalnych, blokowanych z gwintem stożkowym, dwufunkcyjnych blokująco – kompresyjnych z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Grupie III poz. 7-8 wkrętów blokowanych z gniazdem sześciokątnym zamiast sześciokarbowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający w Grupie V poz. 8 dopuści możliwość zaferowania śruby kompresyjnej M8 i śruby zaślepiającej M12?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający w Grupie V poz. 9 dopuści możliwość zaferowania wkrętu z łbem sześciokątnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Czy Zamawiający w Grupie V poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=64-240mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Czy Zamawiający w Grupie V poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania śrub zespalających Ø12,5mm o długości gwintu L=22 i 27mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 2 ust. 3: W przypadku opóźnienia z dostawą Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy. Kary umowne nie wyłączają możliwości dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Sporządził:

St. inspektor d/s zamówień publicznych

Andrzej Dowgiert

Zatwierdził:

Dyrektor SPZOZ w Sokółce

Jerzy Kułakowski